
UCHWALA NR 3001/iJjQ/24 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie stawek dotacji dla szkół niepublicznych w 2024 roku 

Na podstawie art. 26 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400, 2005, z 2024 r. poz. 123), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 
Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa stawki dotacji na 2024 rok: 

1) dla niepublicznego liceum ogólnokształcącego dla dorosłych kształcącego w formie 
stacjonarnej w wysokości 3,81 zł na jednego ucznia na miesiąc; 

2) dla niepublicznej szkoły policealnej dla dorosłych kształcącej w formie zaocznej 
w zawodzie technik administracji w wysokości 80,04 zł na jednego ucznia na miesiąc; 

3) dla niepublicznej szkoły policealnej dla dorosłych kształcącej w formie stacjonarnej 
w zawodach medycznych w wysokości 651 ,78 zł na jednego ucznia na miesiąc; 

4) dla niepublicznej branżowej szkoły II stopnia dla dorosłych kształcącej w formie zaocznej 
w wysokości 672,36 zł na jednego ucznia na miesiąc; 

5) na uczestnika kwalifikacyjnego kursu zawodowego jednorazowo w wysokości 3.1 55,98 zł; 

6) na słuchacza, który uzyskał świadectwo dojrzałości w niepublicznej branżowej szkole II 
stopnia; na słuchacza który uzyskał certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji 
wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której kształcenie było prowadzone w niepublicznej 
branżowej szkole II stopnia; na słuchacza kwalifikacyjnych kursów zawodowych, który zdał 
egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji - waga P 12 
- jednorazowo w wysokości 3.659,11 zł; 

7) na słuchacza niepublicznej szkoły policealnej dla dorosłych, który uzyskał dyplom 
potwierdzający kwalifikacje zawodowe albo dyplom zawodowy - waga P 14 - jednorazowo 
w wysokości 7.775,60 zł; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


